UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-VP
V/v truyền thông nhận thức chung:

Sự khác nhau giữa công nghệ thông

tin và chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lai Châu, ngày      tháng 3  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ công văn số 385/STTTT-BCVTCNTT, ngày 08/3/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về truyền thông nhận thức chung: Sự khác nhau giữa

công nghệ thông tin và chuyển đổi số. Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các

phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung sau:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tuyên truyền sự khác nhau giữa công

nghệ thông tin và chuyển đổi số nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức về

chuyển đổi số tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

(Có tài liệu chi tiết kèm theo)

2. Văn phòng Sở thực hiện tuyên truyền trên trang thông tin điện tử tổng

hợp tại địa chỉ https://sonnptnt.laichau.gov.vn/ và báo cáo kết quả thực hiện gửi

về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 25/3/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

         KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Trọng Lịch

https://sonnptnt.laichau.gov.vn/

		2023-03-09T10:28:55+0700

		2023-03-09T14:56:33+0700

		2023-03-09T14:56:18+0700

		2023-03-09T14:56:18+0700

		2023-03-09T14:57:29+0700